
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

RESULTADO DA LICITAÇÃO Nº 51/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a aquisição de Materiais de Limpeza, de
Expediente  e  de  Copa  e  Cozinha  para  uso  na  Câmara  Municipal  de  Araucária,
conforme especificações e quantidades constantes do Anexo I do Edital.

A Pregoeira publica o resultado da licitação em epígrafe, tendo julgado vencedora as
empresas, conforme abaixo: 

Empresa CNPJ Item Valor 

M.C. DALABONA DISTRIBUIDORA ME 24.972.018/0001-13 43,44 e 53 R$ 1.959,70

LUIZ MINIOLI NETTO EPP 14.221.429/0001-13 42,57 e 63 R$ 10.359,15

SOLO COMERCIAL EIRELI EPP 11.102.277/0001-41 01,03,04,05,06,07,08,
09,10,11,12,13,14,15,
16,17,18,19,20,21,22,
24,25,26,27,29,31,32,
33,34,35,37,38,39,40,
41,49,51,52,54,55,58
e 65.

R$ 9.587,35

ADEMIR  FLORINDO  DE  OLIVEIRA  ME
(DISTRIBUIDORA ENIGMA)

27.808.323/0001-62 02,23,28,30,36,45,46,
47,48,56,59,60,61,62,
64 e 66.

R$ 33.471,15

Sendo  o  valor  total  desta  licitação  de  R$  55.377,35  (cinquenta  e  cinco  mil  reais,
trezentos e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos).

Araucária, 17 de setembro de 2019.

ROSIMARIA ARAUJO DA SILVA
PREGOEIRA

 

Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP 83704-580 – Araucária-PR- Fone/Fax: (41) 3641-5200 


		2019-09-18T12:04:03-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




