

## CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

## RESULTADO DA LICITAÇÃO Nº 51/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019 TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

**OBJETO:** A presente licitação tem por objetivo a aquisição de Materiais de Limpeza, de Expediente e de Copa e Cozinha para uso na Câmara Municipal de Araucária, conforme especificações e quantidades constantes do Anexo I do Edital.

A Pregoeira publica o resultado da licitação em epígrafe, tendo julgado vencedora as empresas, conforme abaixo:

Empresa	CNPJ	Item	Valor
M.C. DALABONA DISTRIBUIDORA ME	24.972.018/0001-13	43,44 e 53	R\$ 1.959,70
LUIZ MINIOLI NETTO EPP	14.221.429/0001-13	42,57 e 63	R\$ 10.359,15
SOLO COMERCIAL EIRELI EPP	11.102.277/0001-41	01,03,04,05,06,07,08, 09,10,11,12,13,14,15, 16,17,18,19,20,21,22, 24,25,26,27,29,31,32, 33,34,35,37,38,39,40, 41,49,51,52,54,55,58 e 65.	R\$ 9.587,35
ADEMIR FLORINDO DE OLIVEIRA ME (DISTRIBUIDORA ENIGMA)	27.808.323/0001-62	02,23,28,30,36,45,46, 47,48,56,59,60,61,62, 64 e 66.	R\$ 33.471,15

Sendo o valor total desta licitação de R\$ 55.377,35 (cinquenta e cinco mil reais, trezentos e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos).

Araucária, 17 de setembro de 2019.

## ROSIMARIA ARAUJO DA SILVA PREGOEIRA